
mina Naruszew 

Naruszewo 1q l\ 


09-152 Narus.'pwo 
 Naruszewo, dn. 15.05.2012 r. 
pow plonski. wOJ r l 7 ~Wlf k 
Nr RSG.271.4.12.2012 

dotyczy: 	 postwowania 0 udzielenie zamowlenia pub/icznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
"Przebudow~ drogi gminnej 0 nawierzchni iwirowej wraz z przebudowq istniejqcej sieci 
wodociqgowej w miejscowosci Radzymin" (BZP Nr 124818-2012 w dn. 19.04.2012 r.) 

INFORMACJA 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
(zamieszczona na tablicy ogloszen w siedzibie Zamawiajl!cego oraz na stronie internetowej w dniach od 
dn. 15.05.2012 r. do dn. 22.05.2012 r.) 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wien publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z p6Zn. zm.) Zamawiaj'lcy - Gmina Naruszewo z siedzib'l 
w Naruszewie 19A, 09 - 152 Naruszewo zawiadamia, ze w prowadzonym postt(powaniu 0 udzielenie 
zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacjt( zadania pn. "przebudowa 
drogi gminnej 0 nawierzchni iwirowej wraz z przebudow~ istniej~cej sieci wodoci~gowej 
w miejscowosci Radzymin" na podstawie kryterium oceny ofert okresionego w specyfikacji 
istotnych warunk6w zam6wienia, tj. cena - znaczenie kryteriurn 100%, wybrano do realizacji 
zam6wienia najkorzystniejsz'l ofertt( zlozon'l przez Wykonawct(: 

Cz~sc I - przebudowa i przeniesienie poza pas drogowy istniej~cej sieci wodoci~gowej 
i przyl~czy do posesji 

Biuro Projektow i Inwestycji "PROBUD" s.c. 

ul. Konstytucji 3 Maja 33, 09 - 200 Sierpc 


Cz~sc II - przebudowa drogi gminnej 0 nawierzchni iwirowej przez wies Radzymin 

Adam Nowakowski 
Przedsi~biorstwo Transportowo - Handlowe "WAPNOPOL" 
ul. Nadrzeczna 12, 06 - 450 Glinojeck 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty spelniaj'l wyzej wymienione kryterium i otrzymuj'l w kazdej czt(sci zam6wienia po 100,00 pkt. 


Streszczenie oceny i por6wnania zlozonych ofert na cz~sc I zamowienia 

Nr 
oferty 

1. 

2. 

Nazwa wykonawcy 

Biuro Projekt6w i Inwestycji "PROBUD" s.c. 
ul. Konstytucji 3 Maja 33, 09 - 200 Sierpc 
Adam Nowakowski Przedsifbiorstwo 
Transportowo - Handlowe "WAPNOPOL" 
ul. Nadrzeczna 12, 06 - 450 Glino.ieck 

Liczba punkt6w 
w krvterium cena 

lOa, 00 pkt 

-

Uwagi 

-

Wykonawca zostal wykluczony, 
oferta odrzucona 

Streszczenie oceny i porownania zlozonych ofert na cz~sc II zamowienia 

Nr 
oferty 

1. 

2, 

Nazwa wykonawcy 

Biuro Projekt6w i Inwestycji "PROBUD" s.c. 
ul. Konstytucji 3 Maja 33, 09 - 200 Sierpc 
Adam Nowakowski Przedsifbiorstwo 
Transportowo - Handlowe "WAPNOPOL" 
ul. Nadrzeczna 12, 06 - 450 Glinojeck 

Liczba punktow 
w krvterium cena 

96, 77 pkt 

lOa, 00 pkt 

Uwagi 

-

-

Zamawiaj'lcy 
Otrzymuja: 
I. uczestnicy post«powania 0 udzielenie zamowienia publicznego 
2. a / a ZASTT 
Zamieszczono: 
I. Biuletyn Informacji Publicznej Urz«du Gminy w Naruszewie www.ugnaruszewo.biD.org.pl mnr Tomasz Konczewski 
2. Tablica ogloszen Urz«du Gminy w Naruszewie 

Sporzqdzila: Izabela Marciniak 

www.ugnaruszewo.biD.org.pl

